（財）財務会計基準機構会員

                         平成２２年５月３１日

各   位

                         会 社 名 シーキューブ株式会社
                         本社所在地 名古屋市中区門前町１番５１号
                         代表者名 代表取締役社長 片桐 清志
                         コード番号 １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
                         問合せ先 常務取締役経営企画部長 佐藤 光久
                         Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－３３２－８０１１

機構改革および役員の異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、機構改革および役員の異動の候補者について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、平成２２年６月２５日開催予定の定

時株主総会およびその後の取締役会ならびに監査役会にて決定される予定です。

記

１． 機構改革

（１）概要

  「本店」を「愛知支店」に名称変更し下記所在地に移転いたします。

  （２）愛知支店所在地

   愛知県春日井市田楽町字更屋敷１４８５番６

  （３）名称変更、移転年月日

      平成２２年７月１日

２．役員の異動

新任取締役候補者

氏  名 新  役  職 現  役  職

橋本
はしもと

 渉
わたる

 専務取締役
西日本電信電話株式会社

 取締役 東海事業本部長兼名古屋支店長

  なお、現取締役 小澤 大氏は、平成２２年６月２５日開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任予定です。

新任監査役候補者

氏  名 新  役  職 現  役  職

小澤
お ざ わ

 大
すぐる

 常勤監査役
当社

取締役 総務部長

  なお、現常勤監査役 菊本 純次氏は、平成２２年６月２５日開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任予定です。

以   上